RANGKUMAN MAJLIS PENUTUP PROGRAM IHYA' RAMADAN INSTUN 1447H/2026M

13 Mac 2026 – Majlis Penutup Program Ihya’ Ramadan INSTUN 1447H/2026M telah

berlangsung dengan penuh penghayatan dan suasana harmoni di Auditorium INSTUN,

menandakan berakhirnya rangkaian aktiviti kerohanian yang telah diadakan sepanjang bulan

Ramadan. Majlis ini menjadi simbol kejayaan penganjuran program yang bukan sahaja

peserta yang telah bertungkus-lumus memastikan kelancaran setiap aktiviti yang dirancang.

Kerjasama erat dan komitmen tinggi daripada semua pihak telah menjadi faktor utama

kejayaan program ini.

Secara keseluruhannya, Majlis Penutup Program Ihya’ Ramadan INSTUN

1447H/2026M bukan sekadar acara penutup, malah menjadi manifestasi kepada kejayaan

usaha membina sahsiah dan memperkukuhkan nilai keagamaan dalam kalangan warga

INSTUN. Diharapkan program seumpama ini akan terus menjadi inspirasi untuk meneruskan

amalan kebaikan, mempereratkan hubungan silaturahim serta membudayakan nilai-nilai